[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27  декабря 2018 г. № 24-170
г. Калининск
О внесении изменений в решение

 Калининского районного

 Собрания Калининского муниципального района

 Саратовской области  от 27.12.2016 г.  № 5-35

«Об утверждении положения о коммерческом найме

 жилых помещений муниципального жилищного фонда

 Калининского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодеком Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации и руководствуясь  ст. 22 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 27.12.216 г. № 5-35 «Об утверждении положения о коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда Калининского муниципального района Саратовской области», следующие  изменения:

-в приложение к решению «Положение о коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда Калининского муниципального района Саратовской области», добавить в раздел 2 п. 2.15 следующего содержания:

«Наниматель имеет право на временную регистрацию в нежилом помещении предоставленного по договору коммерческого найма на срок действия договора»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Собрания                                     С.С.Нугаев